
2023 metų suaugusiųjų mokymosi savaitė „MOKYMOSI TINKLAI“ 

 

Renginiai Utenoje  

 

2023 m. lapkričio 20 -24 d. 

Utenos kolegija 

Eil. 

Nr. 

Data, laikas Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Kas (kokia 

organizacija/institucija) 

organizuoja 

 

Atsakingas už 

informaciją 

 

1. Lapkričio 21 d., 

8.00 val. 

Seminaras Kaip problemas išspręsti 

kūrybiškai? 

Maironio g. 7, Utenos kolegija, 36 

aud. 

Utenos kolegija Vaida Steponėnienė 

+370 679 0774 

2. Lapkričio 23 d., 

18.00 val. 

Seminaras Partnerystės tinklai sėkmingiems 

projektams. 

Utenos NUC nariams 

Nuotoliniu būdu. Prisijungimo 

nuoroda bus atsiųsta 

užsiregistravusiems dalyviams 

Utenos kolegija Aurelija Pelenienė 

+370 687 23 885 

3. Lapkričio 22 d., 

14.00-16.00 val. 

Virtualios realybės tinklai mokymuisi. 

Paskaita "Skaitmeninė realybė užsienio kalbos 

mokymui/si" ir praktinis pilotinės programos 

išbandymas su 3D akiniais.  

 

Tikslinė grupė: bibliotekos darbuotojai. 

Būtina išankstinė registracija. 

Maironio g. 12, Utenos A. ir M. 

Miškinių viešoji biblioteka, 

konferencijų salė 

Utenos kolegija Dalia Stunžėnienė, 

Deividas Kurlavičius 

+370 677 95329 

4. Lapkričio 23 d., 

14.00-16.00 

Virtualios realybės tinklai mokymuisi. 

Paskaita "Skaitmeninė realybė užsienio kalbos 

mokymui/si" ir praktinis pilotinės programos 

išbandymas su 3D akiniais.  

 

Tikslinė grupė: Utenos trečiojo amžiaus 

universiteto klausytojai. Būtina išankstinė 

registracija. 

Maironio g. 12, Utenos A. ir M. 

Miškinių viešoji biblioteka, 

konferencijų salė 

Utenos kolegija Dalia Stunžėnienė, Rasa 

Jodienė, Deividas 

Kurlavičius 

+370 677 95329 

 

Utenos švietimo centras 

Eil. 

Nr. 

Data, 

laikas 

Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Kas (kokia 

organizacija/institucija) 

organizuoja 

 

Atsakingas už 

informaciją 

 

1. Lapkričio 21 d.,  

18.00 val. 

Visatos tinklai. Šviesos triukšmas. Kosmoso 

platybių paslaptys.  

Lektorius Vidas Dobrovolskas, Žvaigždžių 

atmosferų fizikos grupė VU 

Utenos švietimo centro regioninio 

gamtos mokslų, technologijų, 

inžinerijos, matematikos tyrimų 

atviros prieigos centras (STEAM 

centras). K. Ladygos g. 18C, Utena. 

Utenos švietimo centras 

 

Darius  Varanius 

 +370 669 78782 

 

 



2 

 

2. Lapkričio 24 d.,  

17.00 val. 

Technologijų tinklai. Šiuolaikinėmis 

technologijos ir darnus vystymasis  

Utenos švietimo centro regioninio 

gamtos mokslų, technologijų, 

inžinerijos, matematikos tyrimų 

atviros prieigos centras (STEAM 

centras). K. Ladygos g. 18C, Utena. 

Utenos švietimo centras 

 

Darius  Varanius 

 +370 669 78782 

 

 

 

Utenos Regioninis profesinio mokymo centras 

Eil. 

Nr. 

Data, 

laikas 

Renginys (pavadinimas) Renginio vieta, adresas Kas (kokia 

organizacija/institucija) 

organizuoja 

 

Atsakingas už 

informaciją 

 

1. Lapkričio 21d.,  

10.00 val.  

Socialiniai tinklai. Seminaras Žmonės, kurie 

moko, aplinkos, kuriose mokomės 

Utenos RPMC biblioteka, 

Aukštaičių g.5 

Utenos RPMC Vida Šiaudžionienė 

+370 389 22121 

2.  Lapkričio 20-24 d. 

8.30-16.00 val. 

Tarpkultūriniai tinklai. Knygų paroda Kultūrų 

įvairovė  

Utenos RPMC biblioteka, 

Aukštaičių g.5 

Utenos RPMC Vida Šiaudžionienė 

+370 389 22121 

 


